
Mléko
Bílá nebo ochucená mléka s nízkým
obsahem cukru. Pro školy zapojené

do školního projektu Mléko do škol*
za výhodnější cenu.a 

OvoceOvocné lisované šťávya přesnídávky bez přidaného cukru.
Není vyrobeno z koncentrátu.

Není vyrobe

Něco k zakousnutí

Slané křupinky, sladké polštářky, müsli

a ovocné tyčinky, cereální a zeleninové

snacky, sušené maso, apod.. 

Nápoje
Neperlivé či ochucené
vody, džusy či mléčné

nápoje.

w
w

w
.Ha

pp
ys

na
ck

.czZdravé svaČinky
ve Školním automatu
Happysnack®

Ve školním automatu najdete
dopolední svačinky v souladu
s pamlskovou vyhláškou.

k zakokok usnututu ítít

w
w

w
.Ha

pp
ys

na
ck

.czZdravé svaČinky
u

JEDNODUšE
S MOBILNÍ APLIKACÍ HAPPYSNACK®

Kompletní přehled nabídky automatu, pohyby

na kartách a osobní nastavení a ještě více

– vše v jedné mobilní aplikaci.

é

cky, sušené maso, apod.. 

Nápoje

Kompletní nabídku a ceník naleznete
na www.happysnack.cz v záložce „Nabídka v automatu“.
Sortiment se v jednotlivých automatech může lišit a nemusí

obsahovat všechny nabízené výrobky.

* Pouze pro školy zapojené do projektu Mléko do škol s COME vending s.r.o.

Aplikaci
Happysnack®

stahujte: Go
og

le
 P

la
y

Ap
p 

st
or

e



Informace na zadní straně karty nebo na našem webu!

Facebook
happysnack.cz

Instagram
@happysnack.cz

Web
happysnack.cz

E-mail
info@happysnack.cz

Sledujte nás
na sociálních sítích:

Verze 8/2023, Happysnack®

Jak ve školním

Vyzvedněte si zdarma Happykartu ve škole

Stáhněte si aplikaci Happysnack, zaregistrujte
Happykartu a proveďte nastavení karty

Dobijte kredit na Happykartu

Ve školním automatu zvolte pozici výrobku,
vložte Happykartu

Školní automat vydá výrobek do výdejního boxu

1)
2)

3)
4)

5)

automatu nakoupíte?

Jak dobít kredit?

• Použití Happykarty se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou uvedené na www.happysnack.cz.
• Platby při dobíjení karet mohou být zatíženy poplatky třetích stran. Orientační výše těchto poplatků je uvedena na www.happysnack.cz.
• Letos vydané karty mají platnost do 30. 11. 2024 s možností prodloužení. Platnost loňských karet je do 30. 11. 2023, jejich platnost

lze však prodloužit o další školní rok dobitím kreditu v min. výši 10 Kč do konce platnosti karty.
• Platbu s nesprávně uvedeným nebo chybějícím variabilním symbolem nelze automaticky přiřadit.
• Na každé nové Happykartě je implementován jednorázový aktivační poplatek ve výši 10 Kč, který je stržen při prvním nabití karty

nebo při převodu kreditu ze staré karty na novou. Záleží, co nastane dříve. Poté již karta není zatížena žádnými poplatky.
• Při ztrátě nebo poškození kartu zablokujte v mobilní aplikaci. Novou Happykartu si vyzvedněte ve své škole.
 Kredit ze staré karty lze převést na novou.
•  PROBLÉMY S HAPPYKARTOU? Napište na e-mail info@happysnack.cz!

Vždy uvádějte číslo karty, které se požadavek týká.
Urychlíte tak vyřešení vaší žádosti.

Informace k Happykartě

LOŇSKÉ KARTY MAJÍ PLATNOST DO 30. 11. 2023.Pokud je chcete používat i nadále, je třeba kartudo konce její platnosti alespoň jednou dobítkreditem v min. výši 10 Kč.

POZOR NA PLATNOSt!

Vystřihněte si tuto kartičku!
Doplňte číslo vaší Happykarty

(= variabilní symbol) a uschovejte.
Bude se vám to hodit

při ztrátě karty.

Náš tip

LOŇ

PO

Zdravé svaČinky
ve Školním automatu
Happysnack®

nové 
číslo 
účtu!

pozor!
Změna čísla účtu: 

555 77 56 / 5500


